Муниципальное бюджетное учреждения дополнительного образования
«Детская школа искусств имени Г.А.Обрезанова» п.Пятницкое Волоконовского района

ПРИКАЗ
30 августа 2024 г. № 5

п.Пятницкое
о зачислении детей в число обучающихся ДШИ

1. На основании проведенных приемных экзаменов 30 августа 2024 года ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить в число учащихся Пятницкой ДШИ на дополнительную предпрофессиональную
программу в области музыкального, хореографического, изобразительного искусства ниже
перечисленных детей успешно прошедших вступительные экзамены, предусмотренные
требованиям для ДМШ, ДШИ, ДХШ:
на 8 летнюю программу:
Фортепиано
Дуравкину Алису
Остапенко Юлиану
Мазниченко Есению
Суханова Степана
Коржову Сафию
Сорокину Елизавету
Колбасину Дарью
Нар.инструменты
Плотникова Льва
Луценко Илью
Ходыреву Веронику
Брусову Валентину
Шрубченко Владислава
Татаринцева Романа
Приходько Варвару
Дух.инструменты
Гапешко Ивана
Мазепину Марию
Тюнина Ивана
Щербинина Ивана
Долгалева Артема
Гамаюнову Викторию
Перелыгина Александра
Ударные инструменты
Назарьева Илью
Муз.фольклор
Курбаналиеву Альбину
Тесленко Есению
Шмонину Варвару
Бородину Валерию
Масленникову Анастасию
Хоровое пение
Суджанскую Анну

Носатову Викторию
Федорову Ангелину
Дедова Илью
Носатову Анастасию
Хореография
Попову Екатерину
Рудневу Арину
Сорокину Елизавету
Корневу Полину
Плетневу Василису
Тесленко Есению
Смоленскую Алену
Плотникова Льва
Яровую Надежду
Тютюнникову Виолетту
Фирсову Дарью
Капустину Софию
Горобец Софью
Плетневу Василису
Лихачеву Викторию
Дьяченко Дарину
Изоискусство
Плетнёву Василису
Прокопенко Анисию
Мартыненко Кирилла
Батракову Марию
Прокопенко Федора
Постникова Артема
Будько Алину
5 летнюю программу:
Нар.инструменты
Хахалева Илью
Долгатова Руслана

2. На основании заявления родителей (законные представители) приказываю зачислить в
число учащихся Пятницкой ДШИ на дополнительную общеразвивающую программу в области
музыкального искусства ниже перечисленных детей:
Фортепиано
Пожарскую Варвару
Хореография
Сафонову Анастасию (мажоретки)
Ткач Евгению (мажоретки)
Рудневу Ангелину (мажоретки)
Хоровое пение
Назарьеву Полину
Изоискусство
Васько Полину
Джафарову Эльвиру
Омельницкую Елизавету

Гревцева Дмитрия
Галкину Дарью
Логвиненко Елизавету
Сорокину Милену
Полторацкую Диану
Дударева Михаила
Евдокимову Марию
Грачёву Викторию
Шерова Артема

Директор Пятницкой Н.В.Повидыш